[bookmark: _GoBack]

Огласи за јавни набавки
Ве молиме отворете преку следниов линк:
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/notices

